




İnsan, maddi ve manevi iki temel birikimi sağlamak üzere dünyasını mamur eder. Varlığımızın maddi 

yönüne taalluk eden ihtiyaçlarımızla beraber manevi dünyamızın da ihtiyaçları vardır. Geleneğimizdeki 

vakıf anlayışı insanın maddi ve manevi tüm yönlerini düşünen ve buna yönelik hizmetleri gerçekleştirmeyi 

amaç edinen bir yapıdır. Ensar Vakfı, geleneğimizde var olan bu anlayışı zamanın ruhuna uygun bir şekilde 

yaşatmak, geliştirmek ve nesillere aktarmak üzere kurulan ve 30 yılı aşkın bir süredir bu amaca yönelik 

çalışmalar yapan bir vakıftır.

Ensar Vakfı, insanın varoluşu itibariyle değerli olduğu düşüncesinden hareketle değerlerinin farkında 

nesillerin yetişmesinde birikim ve enerjisini hasretmektedir. İnsanın değerli oluşu kendisini Yaratan’ın 

farkında oluşuyla irtibatlıdır. Bu irtibatın kurulabilmesinin zemini dini ve manevi değerlerin insanın 

hayatında yer bulmasıyladır. Dini ve manevi değerlerin gündelik hayatın bir parçası olabilmesinin yolunun 

Din eğitimi ve öğretiminden geçtiğini takdir eden vakfımız, çalışmalarını bu eksen etrafında belirlemektedir. 

Vakfımız kuruluşundan bugüne kadar Türkiye’deki din eğitimi ve öğretimi hizmetlerinin daha uygun 

şartlarda ve daha nitelikli bir şekilde yapılabilmesi için araştırma, eğitim ve yayın çalışmaları yapmaktadır. 

Bu amaçla Ensar Vakfı yapılanması içerisinde; Değerler Eğitimi Merkezi, İstanbul Tasarım Merkezi, Ensar 

Yayın Grubu, Ensar Enstitüsü, Ensar Şubeleri, Ensar Eğitim Kurumları ve Ensar Yükseköğrenim Yurtları’na 

yer vermiştir. Sayılan her bir kurum kendi çalışma alanı ve disiplini içerisinde vakfın temel ekseninde 

hizmetlerini organize etmektedir. 

Ayrıca vakfımız bir yandan burs, barınma ve yemek hizmeti imkânlarıyla öğrencilerin iaşe ve ibatesini 

karşılarken; öte yandan seminer, konferans, panel, söyleşi, atölye çalışmaları ve okuma toplantıları gibi 

çalışmalar kanalıyla onların gelişimlerine katkılar sunmaktadır.

Ensar Vakfı, “Ensar” olmanın günümüz dünyasında vücuda gelmesinin, gelişmesinin ve yaygınlaşmasının 

yollarını açmaya adanmış bir birikimin karşılığıdır.

BAŞKAN’DAN





Vakfımız; ülkemiz insanının manevî dinamiklerini zenginleştirmek, ilmi, fikri ve ahlaki yönden gelişmesine 

katkıda bulunmak amacıyla 1979 yılında kurulmuş ve kurulduğu günden bugüne dek bu amaca ulaşabilmek 

için çeşitli alanlarda faaliyet göstermiştir. Halen Türkiye genelinde onlarca şubesi ile hizmet vermekte olan 

vakfımız, son yıllarda ise daha kaliteli ve verimli hizmet sunabilmek için bir alanda uzmanlaşma yolunu 

tercih etmiş, “din ve ahlak eğitimi” ile “değerler eğitimi” konusunu ulusal ve uluslararası düzeyde kendine 

amaç edinmiştir.

Vakfımız, uzman olduğu alanlarda teorik ve pratik çalışmalar yapmak, bu konuda araştırma yapanları 

desteklemek, öğretmen ve öğretmen adayları ile üniversite öğrencilerine eğitim desteği sağlamak 

gayretindedir. Bilgiyi bugünden yarına sağlıklı bir şekilde ulaştırmanın sorumluluk ve bilinciyle, çalışma 

alanı içine giren konularda ‘bilgi ve verilerin toplandığı bir merkez olmak’ yolunda hızlı ve emin adımlarla 

ilerlemekte ve bütün faaliyetlerini bu amaç doğrultusunda gerçekleştirmektedir…

Din ve Değerler eğitimi alanında ilmi ve akademik pek çok faaliyetin yürütüldüğü vakfımız bünyesinde 

öğrencilerimize aynı zamanda, temel İslami ilimler ve sosyal bilimler alanlarında da eğitim seminerleri 

düzenlenmektedir.

ENSAR VAKFI



MİSYON
Ensar Vakfı; insani değerlere bağlı bir nesil yetiştirmek amacıyla, nitelikli akademik çalışma ve sürekli proje 

geliştirerek, özelde gençler olmak üzere toplumun tüm sosyal katmanlarına eğitim, yayın, organizasyon 

faaliyetleri ile hizmet sunan bir vakıftır.

VİZYON
Din ve değerler eğitimi alanında ulusal ve uluslararası düzeyde, değerlerine bağlı, entelektüel birikim ve 

akademik başarısıyla gelecekte söz sahibi olacak en yetkin vakıf olmak.



VAKIF BAŞKANLARIMIZ



RIDVAN NİZAMOĞLU
(1979 – 1990)

1947’de Düzce - Akçakoca’da doğdu. İlkokuldan sonra hafızlığını 
tamamladı. Adapazarı İHL’yi ve Adapazarı Lisesi’ni bitirdi. 
1971’de Yüksek İslam Enstitüsü’nden, 1974’te İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 1975 yılında İstanbul Vakıflar 
Başmüdürlüğü’nde göreve başladı. 1978’de İstanbul Vakıflar Başmüdürü 
oldu. 1981 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı hukuk müşavirliğine atandı. 
1989 yılında bir yıl süre ile döner sermaye işletme müdürlüğü yaptı. 
1990 yılında birinci hukuk müşavirliğine atandı. 1993 yılında Paris 
Din Hizmetleri Müşavirliği’ne atandı. Burada da dört yıldan fazla bir 
süre çalıştı. 1997 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı müşavirliği görevini 
vekâleten yürüttü. 2005 yılı Ağustos ayında Hamburg Başkonsolosluğu 
Din Hizmetleri Ataşeliğine tayin olundu. Buradaki görevi 2008 yılı 
Ağustos ayında tamamlayıp Türkiye’ye döndü ve hukuk müşaviri olarak 
emekli oldu.

MUHSİN KALAYCI
(1990-1992 ve 2000-2002)

Sakarya - Taraklı ilçesi Mahdumlar Köyü’nde 26.03.1943’te doğdu. 
İlkokulu doğduğu köyde tamamladı ve Lise eğitimine 1958 senesinde 
İstanbul İmam-Hatip’te başladı. İmam Hatip eğitimine İstanbul İmam 
Hatipte başlayan Kalaycı bu eğitimini Sakarya İmam Hatip Lisesinde 
tamamlamıştır. İmam Hatip Lisesi eğitiminden sonra Yüksek İslam 
Enstitüsüne başladı ve buradan mezun oldu. Daha sonra bir yıllık 
İşletme ve İktisat Enstitüsünü bitirdi.
Askerlikten sonra başladığı ticari hayatını halen devam ettirmektedir. 
Vakfımızın kurucuları arasında yer alan Kalaycı Mütevelli heyeti başkan 
yardımcılığı ve iki dönem de Mütevelli heyeti başkanlığı yaptı. 
Kalaycı evli ve üç çocuk babasıdır.



KERİM AYTEKİN
(21.02.1990 – 02.06.1990)

Sivas - Suşehri ilçesi Bozat Köyü’nde doğdu. Orta öğretimini İstanbul 
İHL’ de tamamladı. Buradan ve Pertevniyal Liselerinden aldığı 
diplomalarla Yüksek İslam Enstitüsü’nü ve Hukuk Fakültesini bitirdi. 
Ortaokul yıllarından itibaren çeşitli gazete ve dergilerde yazıları 
yayınlanmaya başladı. Tohum mecmuası yazı işleri müdürlüğü yaptı. 
Çeşitli tercüme ve telif eserler yayınladı. Kur’an-ı Kerim meali ve Taberi 
Tefsiri tercümesi faaliyetlerine katıldı. Uzun yıllar radyo yayıncılığı 
yaptı. Kuran’ın ışığında adıyla yazılı ve sesli yayınları oldu. Yaklaşık 
yirmi yıl süreyle Fetih yüksek öğrenim öğrenci yurdu müdürlüğünü 
yürüttü. Siyasi çalışmalara katıldı.
Çeşitli dernek ve vakıfların kuruluşlarında bulundu ve faaliyetlerinde 
yer aldı. Halen çeşitli sivil toplum kuruluşlarında eğitim ağırlıklı 
faaliyetlerine devam etmektedir.

AHMET ŞİŞMAN
(1992-2000 ve 2002-2011)

1952’de Bolu Gerede’ de doğdu. İlköğretimini Ankara’da, ortaöğretimini
de  İstanbul  İHL’de  tamamladı.  Yüksek  İslam  Enstitüsü’nü  ve  İstanbul 
Sosyoloji’yi  bitirdi.  Yüksek  lisansını  İstanbul  Sosyoloji’de  yaptı.  1975-
1977 arasında Milli Eğitim Bakanlığı’nda öğretmen olarak çalıştı. 1978-
1984 arasında Almanya’da öğretmen olarak bulundu. Düşünce Yayınları, 
İnsan Yayınları ve İz Yayıncılık’ın kurucusudur. Şişmanoğulları Şirketler 
Topluluğu’nun yönetim kurulu başkanlığını yaptı. Yeni Şafak Gazetesi 
kurucu ortakları arasında yer aldı.
Bilgi  ve  Hikmet,  İktisat  ve  İş  Dünyası,  İzlenim  Dergileri’nin  sahibi  
ve yayıncısıdır.  TGTV  Kurucu  Üyeliği,  Sekreterliği  ve  Başkanlığını  
yaptı. Yayınlanmış telif ve tercüme eserleri ve makaleleri bulunmaktadır. 
Ahmet Şişman, 16 Temmuz 2011 tarihinde Hakk’ın rahmetine 
kavuşmuştur.



AV. İSMAİL CENK DİLBEROĞLU
(2011 - ....)

10.06.1975 tarihinde Trabzon kökenli bir ailenin 2. çocuğu olarak 
İstanbul’da doğdu. İlköğretimini Erenköy’de, Ortaokul ve Liseyi Kartal 
Anadolu İmam hatip Lisesinde tamamladı. 1994 yılında Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesine girdi ve 1998 yılında mezun oldu. 1999 
yılında tamamladığı Avukatlık stajını takiben 2000 yılında kısa dönem 
askerliğini Ankara’da yaptı. 2001 yılında başladığı serbest avukatlık 
faaliyetine halen İstanbul Taksim’deki ofisinde devam etmektedir. 
1996-1998 yılları arasında Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezunları 
ve Mensupları Derneği Başkanlık görevini yürüttü. 1999 yılında Ensar 
Vakfı Mütevelli Heyet üyesi oldu. Bugüne kadar devam eden Ensar 
Vakfı Mütevelli Heyet üyeliği görevini 2011 yılından bu yana Mütevelli 
Heyet Başkanlığı sıfatıyla sürdürmektedir. 
Ayrıca 2001 yılında AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Kurucu Başkan 
Yardımcılığı görevinde bulundu. 2004 yılında Üsküdar’dan 2009 yılında 
ise Ataşehir’den İl Genel Meclis üyesi seçildi. 

Evli ve 2 çocuk babasıdır. 







Değerler Eğitimi Merkezi (DEM), değerler eğitimi alanına akademik düzeyde katkı sağlamak amacıyla 

sivil bir inisiyatif olarak 2003 yılında Ensar Vakfı bünyesinde kurulmuş bir eğitim ve araştırma merkezidir. 

DEM, değerlerin insan yaşamındaki yerini önemseyen, bunu anlamlı görüp geliştirmeyi hedefleyen bir 

eğitim anlayışını desteklemekte, değerleri; ahlaki, dini, sosyal ve felsefi boyutlarıyla en geniş anlamda 

kendisine konu edinmektedir. Değerler Eğitimi Merkezi, değerler ve eğitimi, din ve ahlak eğitimi, din-

devlet ilişkileri, din politikaları ve din eğitimi kurumları gibi alanlarda eğitim ve araştırma çalışmaları 

yapan, konu sahası içerisinde bilgi ve verilerin toplandığı bir merkezdir.

EĞİTİM
Değerler Eğitimi Merkezi faaliyetlerinin odağında eğitim çalışmaları yer almaktadır. DEM, kuruluşundan 

itibaren öncelikli olarak eğitim bilimleri, sosyal bilimler ve dini ilimler alanlarında olmak üzere, lisans 

ve lisansüstü öğrencilere yönelik akademik çalışmalar yürütmektedir. Eğitim faaliyetleri her dönem 

güncellenmekte, ilgi ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden tasarlanmaktadır.

1. LİSANS ÖĞRENCİLERİ PROGRAMI
Değerler Eğitimi Merkezi, Eğitim, İlahiyat, Tıp, Mühendislik, Eczacılık, Hukuk ve Fen-Edebiyat 

fakültelerinde öğrenim gören öğrencilere yönelik giriş ve kademe seminerleri düzenlemekte,  disiplinler 

arası atölye çalışmaları yapmaktadır.  Din Öğretiminin Temelleri,  Anahatlarıyla İslam, İnsan ve Vahiy, 

Din Öğretiminde Konular ve Etkinlikler, Din Öğretimi Uygulamaları, Din Eğitimi Üzerine Tematik 

Okumalar, Sinema ve Din, Öğretmen Adayı Gelişim Seminerleri bunlardan bazılarıdır.



2. DEM AKADEMİ SÖYLEŞİLERİ
Değerler Eğitimi Merkezi’nin 2010 yılından itibaren düzenlediği “DEM Akedemi Söyleşileri” ile 

öğrencilerimizin ilmi ve fikri anlamda beslenmesi amaçlanmaktadır. Programa çeşitli disiplinlerden 

akademisyenler, gazeteciler, yazarlar, siyaset adamları ve STK temsilcileri davet edilerek öğrencilere bu 

kişilerle tanışma ve söyleşi gerçekleştirme imkânı sunulmaktadır.



3. LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ PROGRAMI (Atölyeler)
Değerler Eğitimi Merkezi kurulduğundan itibaren lisansüstü çalışma ve projelere büyük önem ve ciddiyet 

atfederek din eğitimi ve değerler eğitimi başta olmak üzere sosyoloji, psikoloji, felsefe, tarih gibi sosyal 

bilimler alanlarında akademik çalışmalar yürüten ve araştırmalar yapan; ayrıca bu alanlarda çalışan 

akademisyen ve lisansüstü öğrencilere destek veren bir kurum vizyonu geliştirmiştir. Bu doğrultuda 

yürüttüğü öncelikli çalışma, her sene düzenlenen lisansüstü öğrencilerine yönelik atölye çalışmalarıdır. 

Lisansüstü öğrencilerin seçilerek alındığı atölye çalışmalarını alanında yetkin akademisyen ve uzmanlar 

yürütmektedirler. Her yıl yapılan atölye çalışmaları “Değerler Eğitimi Merkezi Lisansüstü Öğrenci 

Sempozyumu ve Panelleri” ile tamamlanmaktadır. Bu programda her atölye grubu yıl boyu yaptıkları 

çalışmalarda ürettikleri makaleleri, dinleyicilerle paylaşmaktadır.



4. ÖĞRETMEN ÇALIŞMALARI
Değerler Eğitimi Merkezi, eğitim çalışmaları kapsamında öğretmenlere yönelik programlar 

düzenlemektedir. Başta din eğitimi ve öğretimi olmak üzere Türkiye’de eğitimin daha kaliteli hale 

gelmesine katkıda bulunmak amacıyla öğretmenlere kişisel ve mesleki gelişim seminerleri, materyal, 

öğrenme nesneleri ve etkinlik geliştirme projeleri, ünite ve ders atölyeleri gibi çalışmalar sunulmaktadır. 

Değerler Eğitimi Merkezi, söz konusu çalışmaları, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Platformu (DKAB 

Platformu), İHL Öğretmenleri Platformu (İHL Platformu) ve Değerler Eğitimi Platformu yapılanmaları 

üzerinden yürütmektedir.



A. DKAB PLATFORMU 
(Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Platformu)
Değerler Eğitimi Merkezi kurulduğu 2003 yılından itibaren DKAB Öğretmenlerinin daha etkin ve 

verimli ders işlenmesine imkan sağlamak üzere ders materyalleri geliştirmiş, öğretmenlere yönelik birçok 

program ve organizasyon gerçekleştirmiştir. 2006 yılına kadar “DKAB Ders Materyali Geliştirme Projesi” 

üzerinden yapılan çalışmalar, 2006 yılında DEM bünyesinde DKAB Platformu kurulmasıyla; materyal 

ve öğrenme nesneleri geliştirme çalışmalarını, öğretmen mesleki gelişim eğitimlerini, öğretmen kitap ve 

dergilerini, öğretmenlere yönelik sosyal ve kültürel projeleri kuşatacak şekilde genişletilmiştir. 



B. İHL PLATFORMU (İmam Hatip Lisesi Öğretmenleri Platformu)
İmam Hatip Liseleri ve öğretmenlerine yönelik çalışmalar, eğitim ve proje tabanlı olarak Değerler Eğitimi 

Merkezi’nin kurulduğu dönemden itibaren başlamıştır. 

İHL Platformu üzerinden İmam Hatip Liselerindeki eğitimin niteliğine katkı sağlamak için; İmam Hatip 

Lisesi öğretmenlerine yönelik ders materyalleri, yardımcı kaynak kitap çalışmaları, meslek dersleri 

zirveleri, müfredat çalışmaları, öğretmen, öğrenci ve okul yöneticilerine yönelik kişisel ve mesleki gelişim 

eğitimleri gibi çalışmalar yapılmaktadır. 

C. DEĞERLER EĞİTİMİ PLATFORMU
Değerler Eğitimi Platformu, adalet, sevgi, saygı, sorumluluk, güven, sabır, yardımlaşma vb. değerlerin 

eğitimini okul ve sınıf ortamında uygularken ihtiyaç duyulan eğitim materyalleri ve etkinlikleri 

geliştirmek, değerler eğitimi uygulamaları konusunda öğretmen ve öğrenci eğitimleri yapmak üzere 

DEM bünyesinde kurulmuştur. Platformun değerler eğitimi konusunda yaptığı çalışmalar ve materyaller 

www.degerler.org adresi üzerinden tüm öğretmenlerin istifadesine sunulmaktadır. 



5. DEĞERLER OLİMPİYATI
Değerler Eğitimi Merkezi organizasyonuyla; öğrencilerde ve okullarımızda ahlaki değerler yönünden 

farkındalık oluşturmak, toplumun ve bireylerin ihtiyaç duyduğu değerleri gündeme taşımak amacıyla 

her yıl bir değerimizin tema olarak belirlendiği Değerler Olimpiyatı düzenlenmektedir. Olimpiyata 

ortaokul ve lise öğrencileri “tema değer” üzerinden resim-karikatür, şiir, kompozisyon hikaye, proje ve 

kısa film gibi dallarda eserleriyle katılmakta ve jürinin değerlendirmesiyle dereceye giren öğrencilere 

ödüller verilmektedir.



ARAŞTIRMA
Değerler Eğitimi Merkezi, başta değerler eğitimi olmak üzere sosyal bilimlerde derinlemesine çalışma 

ve araştırmalar yapmak maksadıyla sempozyum, panel, çalıştay gibi organizasyonlar düzenlemekte ve 

araştırma projeleri gerçekleştirmektedir. Merkezin araştırma faaliyetleri Araştırma Projeleri ve Bilimsel 

Organizasyonlar şeklinde iki başlık altında yürütülmektedir. 

1. Araştırma Projeleri 
DEM 2007 yılından bu yana, Türkiye’de din eğitimi, değerler eğitimi, dini kurumlar gibi pek çok konuda 

araştırma projeleri yürütmektedir.

•	Değerler Eğitimi Projesi: Ders Programı ve Kitabı
•	Osmanlı Toplumunda Bir Değer Olarak Çocuk ve Eğitimi
•	Öğretmenlerine Göre Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersleri - Yeni Eğilimler: Çoğulculuk ve  
 Yapılandırmacılık
•	AB Eğitim ve Gençlik Projeleri
•	Personeline Göre Din ve Diyanet
•	İsteğe Bağlı Din Eğitimi
•	4+4+4 Eğitim Sistemi ve Din Eğitimi
•	Seçmeli Din Eğitimi Dersleri Değerlendirme Raporu



2. Bilimsel Organizasyonlar
DEM, çalışma sahasına giren konularda sempozyum, çalıştay, panel ve zirveler düzenlemekte; böylece 

önemli gördüğü konuların gündeme alınması ve bilimsel olarak tartışılmasını hedeflemektedir.

•	Türkiye’de Din Eğitimi ve Sorunları Paneli 
•	Din Eğitimi ve Öğretiminde Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Dersleri Çalışma Toplantısı 
•	İmam-Hatip Liseleri’nde Eğitim ve Öğretim Çalışma Toplantısı 
•	Değerler ve Eğitimi Uluslararası Sempozyumu 
•	İHL Meslek Dersleri Öğretmenleri Çalışma Toplantıları
•	İHL Öğrencileri Kişisel Gelişim Zirveleri
•	İHL Öğretmenleri Kişisel Gelişim Zirveleri
•	Nasıl Bir Avrupa İçin Nasıl Bir Eğitim Uluslararası Çalıştayı 
•	Müslüman Toplumlarda Öteki’ne Bakış ve Hoşgörü Eğitimi Uluslararası Çalışma Toplantısı
•	Müslüman Ülkelerde Din Eğitimi ve Avrupa’da Okullarda İslam Öğretimi Uluslararası Sem 
 pozyumu 
•	DKAB Öğretmenleri Mesleki Gelişim Zirveleri
•	DKAB Öğretmen Sempozyumu
•	Okullarda Değerler Eğitimi Çalışma Toplantısı
•	Türkiye’de Okullarda Din Öğretimi Sempozyumu 
•	Afrika Ülkelerinde Din Eğitimi Uluslararası Çalıştayı
•	Yeni Anayasa’da Din Eğitimi ve Dini Kurumlar Çalıştayı
•	Lisansüstü Öğrencileri Sempozyumu ve Panelleri
•	Uluslararası Değerler ve Eğitimi Sempozyumu
•	100. Yılında İmam Hatip Liseleri Uluslararası Sempozyumu







YAYIN
Değerler Eğitimi Merkezi, eğitim, eğitim tarihi, psikoloji, sosyoloji, Türk eğitim sistemi, din eğitimi ve 

özellikle değerler eğitimi konu alanı dahinde kitap ve süreli yayınları araştırmacıların istifadesine sunmak 

amacıyla üç kategoride (kitap, dergi ve web yayıncılığı) yayınlar yapmaktadır. 

 
1. Kitap
DEM Yayınları bünyesinde yüze yakın kitap yayınlanarak araştırmacı ve okuyucuların istifadesine 

sunulmuştur.

2. Değerler Eğitimi Dergisi (DED)
Değerler Eğitimi Merkezi’nin süreli yayın faaliyeti olup yılda iki kez yayınlanan disiplinler arası ve hakemli 

akademik bir dergidir. 2003 yılı başında yayın hayatına başlayan DED’in temel amacı, değerler eğitimi

alanında yerel ve uluslararası bilimsel katkılar sağlamaktır.

3. Web Yayıncılığı
DEM bünyesinde gerçekleştirilen eğitim ve araştırma çalışmaları, ders materyalleri ve öğrenme nesneleri 

merkezin web sitelerinde açık paylaşım olarak kullanıma sunulmaktadır.  

www.dem.org.tr

www.dinkulturuogretmeni.com 

www.dkab.org

www.degerler.org

www.imamhatipogretmeni.com

www.dkabplatformu.org

www.degerlerolimpiyati.com



www.istanbultasarimmerkezi.org
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İSTANBUL TASARIM MERKEZİ
Sultanahmet civarında tarihi Kadırga Özbekler Tekkesi binasında faaliyetine devam eden İstanbul 

Tasarım Merkezi tasarım konusundan farklı eğitim anlayışı ile yeni tasarımcılar yetiştirmek amacıyla 

2008 yılında kurulmuştur.

Programlar; sertifika programları ve süreli eğitimler, atölye çalışmaları ve çalıştaylar, seminer 

programları, okuma grupları toplantıları ve teknik gezi programları olmak üzere çeşitli biçimlerde 

gerçekleştirilmektedir.

Mimarlık-Şehircilik, Grafik Tasarım,  Fotoğraf, Sinema, Televizyon, Klasik Türk görsel sanatları gibi 

çeşitli bölümlerde; tasarımın tarihten sanata, felsefeden sinemaya kadar birçok farklı alanla olan yakın 

temasını göz önünde bulundurarak oluşturulmuş zengin içeriklerle eğitim programlarına devam ederken, 

merkeze gelen tasarımcıların ve tasarıma ilgi duyanların faydalanması için SEMİNER PROGRAMLARI 

ve TOPLU GÖSTERİM PROGRAMLARI da yapılmaktadır.

Ayrıca çoklu disipliner çalışma ortamları oluşturularak bir çok farklı alanda atölye ve çalıştaylar 

düzenlenmektedir.

İstanbul Tasarım Merkezi, eğitime yönelik programlarından başka, tarihi ve mimari açıdan önem arzeden 

binasında bir çok farklı alanda sergiye de ev sahipliği yapmaktadır.

Tasarım ve sanatla ilgili yayınlar çıkarmak düşüncesiyle kurulmuş İstanbul Tasarım Yayınları’nın ilk eseri 

olan Sanat Felsefesi kitabını takiben yeni yayınlar için çalışmalar devam etmektedir.

İstanbul Tasarım Merkezi; 1 çizim  salonu, 1 seminer salonu, 1 çok amaçlı salon, 4 derslik, 2 bilgisayar 

atölyesini tarihi binasında olabildiğince işlevsel kullanmaktadır. 



Programlar

•	Mimarlık Şehircilik Eğitim Programı
•	Grafik Tasarım Programı
•	Fotoğrafçılık Programı
•	Temel Moda Tasarımı Eğitim Programı 
•	3D Max ile Mimari Görselleştirme Programı
•	Güzel Sanatlara Hazırlık Programı 
•	Çocuklar İçin Tasarım Programları
•	Kısa Film Teori ve Uygulama Atölyesi 
•	İslam Tarihinde Mimari Eserler Atölyesi
•	Eskiz  Atölyesi 
•	Oyun ve Oyuncak Tasarımı Atölyesi 
•	İllüstrasyon Atölyesi  
•	Endüstriyel Tasarım Atölyesi
•	Mimari Tasarım Atölyesi 
•	İTM Seminerleri 
•	Sergiler 





ENSAR TV
Ensar Vakfı’nın bir kuruluşu olan ve İstanbul Tasarım Merkezi bünyesinde faaliyete devam eden Ensar Tv 

internet üzerinden yayın yapan bir eğitim kanalıdır. 

Ensar Vakfı, Değerler Eğitim Merkezi ve İstanbul Tasarım Merkezi faaliyetlerinin büyük bir bölümünün 

canlı olarak yayınlandığı Ensar Tv’de gerçekleştirilmiş olan programların bugün itibariyle 400’ü aşan 

video kayıt arşivlerine www.ensar.tv sitesinden kolaylıkla ulaşmak mümkündür.



ENSAR TV PROGRAMLARINDAN BAZILARI







ENSAR KOLEJİ
Vakfımız Başakşehir’deki koleji ile güvenli bir ortamda ileri teknoloji ile donatılmış sınıflarda, nitelikli 

bir eğitim kadrosu ve özgüveni yüksek erdemli nesillerin yetiştirilmesini hedeflemektedir. Kolejlerimizde 

anasınıfı, ilköğretim ve lise düzeylerinde eğitim ve öğretim verilmektedir.

İleri bir gelişmişlik düzeyine ulaşmış Türkiye’nin ahlâklı ve eğitimli bir nesilden geçtiğine inanan vakfımız 

ana sınıfından yüksek öğrenime kadar çeşitli kademelerde açtığı eğitim kurumları ile bu doğrultuda 

çalışmalaranı sürdürmektedir.



Değerler Eğitimi 

Dinimizin temel esasları, ahlak bilgisi, Peygamberimizin 

hayatını konu alan dersler  akılda kalıcı ve eğlendirici bir şekilde 

anlatılmaktadır.

Entelektüel  Birikim

Ensar Koleji’nde düzenlenen Şiir Geceleri, yazar ve şair 

söyleşileriyle öğrencilerde kültür bilinci oluşturulmaktadır.

Medya Okumaları ve Yazarlık Atölyesi dersleriyle okuma ve yazma 

alışkanlığı kazandırılmakta ve çalışmalar okul gazetesi, bülten 

ve dijital ortamlarımızda yayınlanmaktadır. Osmanlı Türkçesi 

dersleriyle 300 yıllık kaynak kitaplar orjinalinden okunmaktadır.

En Az 2 Yabancı Dil

Başta İngilizce ve Arapça olmak üzere doğu ve batı en az iki dil 

eğitimi verilmektedir.

Yabancı öğretmenlerle pratik

English Library

Karaoke Yarışmaları

İngilizce Kısa Film Yarışmaları

Play Mat-Scrabble, Quiz Show



Spor

Kapalı Spor Salonu, Açık Futbol Sahası, Kapalı Yüzme Havuzu.

Yüzme, Futbol, Basketbol, Badminton, Masa Tenisi, Okçuluk, 

Satranç, Bir çok ödül ve madalya.

Müzik

Ensar Koleji’nden mezun olan öğrencilerimiz en az bir enstürmanı 

çok iyi derecede çalabilecek şekilde öğrenmektedirler. Keman, 

Ney, Bağlama, Gitar, Bateri.

Sanat

Geleneksel  ve görsel sanatlardan en az birini iyi derecede 

öğreterek sanat kültürü oluşturulmaktadır.

Hat, Tezhip, Tiyatro, Fotoğrafçılık, Kısa Film, Yazarlık Atölyesi, 

Medya ve Sinema.

Sosyal  Etkinlikler

Tarih ve Kültür bilinci oluşturmak amacıyla yurtdışı ve yurtiçi 

geziler organize edilmektedir.

Doğa Gezileri, Şehir Gezileri, Bilim Müzeleri Ziyaretleri, Fuar 

Gezileri, Fabrika Gezileri, Resim ve Fotoğraf Sergisi.





ENSAR ANAOKULU
Dudullu’da  bulunan anaokulumuzun amacı çocukların sosyal, bilişsel ve psikomotor alanında 

gelişmelerini sağlamanın yanı sıra manevi değerlere sahip çıkan ahlâklı nesiller yetiştirmektir.

Anaokulumuzun hedefleri:

* Düşüncelerini rahatça ifade edebilen,

* Özgüveni yüksek,

* Karşılaştığı problemlere çeşitli çözüm önerileri getirebilen,

* Kendisine ve çevresine karşı duyarlı,

* Sorumluluk sahibi,

nesillerin yetişmesine katkıda bulunmaktır.

Anaokulumuzda; değerler eğitimi, bilgisayar, yabancı dil, jimnastik, yüzme ve drama alanlarında eğitim 

verilmektedir.



BURSLARIMIZ



Kuruluşundan itibaren eğitime odaklanan vakfımız bu alanda Lisans ve Lisansüstü öğrencilerini çeşitli 

imkânlar ve sağladığı burslarla desteklemektedir. Bu başlıkta yurt içi ve yurt dışında öğrenimlerine 

devam eden öğrenciler burslarla desteklenmektedir.

LİSANS BURSLARI

Vakfımız lisans eğitimine hak kazanmış öğrencileri bünyesinde yer alan Değerler Eğitimi Merkezi’nin 

sağ- ladığı burslarla desteklemektedir.

LİSANSÜSTÜ BURSLARI

Akademik anlamda nitelikli yetişmiş kadroların yetişmesini hedefleyen vakfımız bir taraftan bünyesinde 

organize ettiği “atölye çalışmaları” ile akademisyen adaylarının ilmi yönden yetişmelerine katkı sağlarken 

aynı zamanda bu atölyelere devam eden Lisansüstü öğrencilerini aylık burslarla desteklemektedir.

YURT DIŞI BURSLARIMIZ

Yurtdışındaki üniversitelerden kabul almış ve öğrenimlerine orada devam eden lisans ve lisansüstü 

öğrencileri burslarla desteklenmektedir. Bu alanda Değerler Eğitimi Merkezi 2006 – 2007 yılından 

itibaren eğitimlerine yurt dışında devam etmek isteyen ve maddi yönden sıkıntı yaşan öğrencileri 

burslarla desteklemeye başlamıştır. Halen Makedonya, Bulgaristan, Bosna Hersek, Malezya, Romanya 

gibi ülkelerde öğrenimlerine devam eden bursiyer öğrencilerimiz mevcuttur.



YURTLARIMIZ



RÜSTEMPAŞA YÜKSEK ÖĞRENİM 
ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
Eğitime katkı yapmayı öncelikli hedef edinen vakfımız gerek erkek gerekse de kız öğrencilerine yönelik 

açtığı yüksek öğrenim yurtlarıyla öğrencilerimizin barınma sorunlarının çözümüne yardımcı olmaktadır.

2005 yılında Sultanahmet / Kadırga’da faaliyete başlayan yurdumuz 65 öğrenci kapasiteli olup, tam kapasite 

hizmet vermektedir. Yurdumuzda öğrencilerinin her türlü gereksinimlerini karşılamak doğrultusunda 

yemekhane, kantin, misafir salonu, etüt salonu, bilgisayar odası, banyo, çamaşırhane, masa tenisi salonu 

ve mescit bulunmaktadır.



ÇEMBERLİTAŞ
KIZ ÖĞRENCİ APARTI
Vakfımız erkek öğrenci yurdumuzun yanı sıra İstanbul’daki değişik 

üniversitelerde öğrenim gören kız  ğrenciler için de güvenilir 

ortamlar oluşturmak amacıyla öğrenci yurtları açmıştır. Bunların 

ilki olan 52 öğrenci kapasiteli Ensar Vakfı Kız Öğrenci Apartı, 

2007-2008 öğretim yılında Çemberlitaş’ta faaliyete geçmiştir. 

2013 yılında bu aparta ilave bir bina eklenerek kapasite arttırılmış 

ve 120 öğrencinin konaklayacağı bir alana dönüşmüştür.

FATİH KIZ ÖĞRENCİ KONAĞI
2012 - 2013 yılında hizmete giren 66 öğrenci kapasiteli Fatih Kız 

Öğrenci Konağı, öğrencilerin tarihi bir binanın atmosferi içinde 

İstanbul’un merkezinde konaklama imkanı sağlamaktadır.



BAŞAKŞEHİR ORTA ÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU
Başakşehir orta öğrenim kız öğrenci yurdumuz, Başakşehir Ensar Koleji’nin yanı başında olup, 

öğrencilerimizin barınabilmeleri için oldukça güvenli, konforlu, nezih ve aile sıcaklığını yaşayabilecekleri 

bir ortamdır. Yurdumuz 100 öğrencinin barınabileceği kapasitededir.

Yurdumuz, öğrencilerimizin ihtiyaç ve taleplerini karşılayabilecek şekilde dizayn edilmiştir. 3 ve 4 

kişilik süit odalarımız, öğrencilerimizin verimli ders çalışabileceği etüt salonları, çamaşırhane ve ütü 

salonu, rahat ve geniş dinlenme salonları, 24 saat açık spor salonu, 24 saat güvenlik gibi imkânlarımız 

bulunmaktadır.



2. Mardin Ensar Ortaöğretim 
Erkek Öğrenci Yurdu
Mardin Yenişehir’de 2012 yılından itibaren hizmet 

veren 7 katlı yurtta 75 öğrenci kalabilmektedir.

1. Adana Ortaöğretim 
Kız Öğrenci Yurdu
Karaisalı İlçesinde bulunan ve 2006 yılından bu yana 

hizmet veren yurtta 100 kişi kalabilmektedir.

ŞUBELERİMİZDEKİ YURT ÇALIŞMALARI



3. Samsun Yükseköğrenim 
Erkek Öğrenci Yurdu
Samsun Atakum’da Üniversite’ye çok yakın bir konumda bulunan 

ve bu yıl hizmete girecek olan 7 katlı yurt binamızda 120 öğrencinin 

kalması planlanmaktadır.

4. Niğde Çamardı Ensar Ortaöğretim
Kız Öğrenci Yurdu
Çamardı İlçesinde, Burç Beldesinde bulunan yurdumuz 2009 

yılından beri faaliyette olup 76 öğrenci kapasitelidir.

5. Erzurum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu
Erzurum Merkez’de Terminal Mahallesi’nde bulunan ve 2013 yılında 

faaliyete giren 7 katlı yurt binamızda 70 öğrenci kalabilmektedir.





Süleymaniye’deki vakıf merkezimizde yayın çalışmalarımızın ilk nüvesi atıldı. Ardından, İmam-Hatip 

Okulları ve İlahiyat Fakülteleri başta olmak üzere din eğitimi alanında üniversite, öğretmen, öğrenci 

ve halkımızı yediden yetmişe kuşatıcı bir yayıncılık seferberliği başlattık. Bu çalışmalar, çok ciddi ilgi 

gördü. Ensar Neşriyat, Gülhane Yayınları, Vefa Yayınları, Değerler Eğitimi Merkezi(DEM) Yayınları, 

İSAV Yayınları, İSAR Yayınları, İstanbul Tasarım Yayınları, peş peşe çok değerli eserlere imza attılar. 

Halkımıza daha kolay ulaşmak için satış ofislerimizi açtık. Ayrıca, Ensar Kitap adı altında web satış 

sitemizi de hizmete açarak dünyaya açıldık. Vakfımızın 1979 yılında kuruluşundan itibaren yürütülen 

yayın çalışmaları, halkımızın ilgisiyle bugün, yayınevleri, kitap satış ofisleri ve web kitap satış sitesiyle 

büyük bir yayın grubuna dönüştü. Yayın Grubumuz, özellikle dinî yayınların eğitim ve kültür alanındaki 

her bölümünde, doğru ve özgün bilgileri okuyucuyla buluşturmak için büyük çaba sarf etmektedir. 

Çabalarımız, ulaşamadığımız insanımız kalmayıncaya kadar sürecektir. 



ENSAR NEŞRİYAT 
İnsanın, doğru bilgiye olduğu kadar, bu bilgiyi kullanacak ve 

başkalarına da en kolay şekilde öğretebilecek kültürel bilgiye de 

ihtiyacı vardır. Fıkıh, Hadîs, Kur’ân Araştırmaları, Tarih, Mantık, 

Ahlâk, Felsefe, Tasavvuf, Arapça gibi temel İslâmî bilimlerde ders 

kitabı ve kaynak kitap eserler yayınlayan Ensar Yayınları, hatırat, 

sohbet, hikaye, roman ve İslâm tarihinden kıssalarla da dinimizin 

kültürel tarafıyla ilgili yayınlara yer vermektedir. Ensar Neşriyat, 

web tanıtım sitesiyle (www.ensarnesriyat.com.tr) de  kitap arşivini 

okuyucularıyla paylaşmaktadır.

GÜLHANE YAYINLARI
Bugün ilköğretim okullarımızın, özellikle dinî eğitim ve öğretimde 

müfredatları oldukça yetersiz kalmaktadır. Hem öğretmen ve hem 

de öğrencilerimizin değerler eğitimi merkezli bir kişisel gelişim 

eğitimine ihtiyaçları olmaktadır. Gülhane Yayınları, hem temel dini 

bilgilerimizin pekiştirilmesini, hem de değerler eğitimi merkezli 

kişisel gelişim eğitimlerinin benimsenmesini sağlamak maksadıyla 

eserler yayınlamaktadır.



DEĞERLER EĞİTİMİ MERKEZİ
(DEM) 
Modernizmin sosyal hayatımıza yerleşmesinden bugüne, 

kültürel değerlerimize olan ilgi her geçen gün azalmış ve bizi 

biz yapan değerlerimiz unutulmaya yüz tutmuştur. Dinî ve 

kültürel değerlerimizi yeniden canlandırmak ve önceden olduğu 

gibi hayatımızın merkezine yerleştirmek amacıyla vakfımızın 

bünyesinde kurulan Değer Eğitimi Merkezi(DEM), yayın 

grubumuza bağlı olarak eserler vermektedir. DEM Yayınları 

bünyesinde gerçekleştirdiği değerler eğitimiyle ilgili hem eğitim 

kitapları, hem de her kesimden insanımızı bilgilendirmek amacıyla 

kaynak kitaplar yayınlayarak insanımızı kendi değerlerine sahip 

çıkmaya davet etmektedir.

VEFA YAYINLARI
Tasavvuf, Allah sevgisinin, Peygamber Efendimiz(sav)’in ahlâk ve 

âdâbının, kendine özgü bir eğitim ve öğretim sistemiyle anlatılıp 

uygulandığı bir okuldur. Cumhuriyet döneminde tekkeler ve 

zaviyelerin kapatılmasıyla, toplumumuzu yetiştiren, kültürümüzün 

çok önemli bir değeri sahipsiz kalmıştır. Vefa Yayınları, tasavvuf 

kültürümüzü yeniden ortaya çıkarmak amacıyla, bu alanda eserler 

vermeye başlamıştır.       



DEĞERLER EĞİTİM DERGİSİ(DED)
Değerler Eğitimi Merkezi’nin süreli yayınlarından olup, 

yayın grubumuza bağlı olarak yayınlanmaktadır. Yılda iki kez 

yayınlanan, disiplinler arası, hakemli akademik bir dergidir. 

2003 yılı başında yayın hayatına başlayan DED’in temel amacı, 

değerler eğitimi alanında, yerel ve uluslar arası bilimsel katkılar 

sağlamaktır. Değerler Eğitimi Dergisi, Education Research Index 

ve TÜBİTAK-ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı tarafından da 

indekslenmektedir. DED bugüne kadar 24. sayısına ulaşmıştır.

İSTANBUL TASARIM YAYINLARI
Vakfımız bünyesinde faaliyetlerini yürüten İstanbul Tasarım 

Merkezi(İTM), 2008 yılında kurulmuş bir tasarım eğitim 

kurumudur. İstanbul’da tasarım konusunda farklı eğitim anlayışı 

ile yeni tasarımcılar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Kayıtlı 

öğrencilerini yetiştiren EĞİTİM PROGRAMI dışında, merkeze 

gelen tasarımcıların faydalanması için SEMİNER PROGAMLARI 

ve TOPLU GÖSTERİM PROGRAMLARI, bütün tasarımcıların 

faydalanması için de bir tasarım YAYINEVİ kurmuştur. 

İstanbul Tasarım Yayınları kitapları, yayın grubumuz tarafından 

okurlarımıza sunulmaktadır.



İSAV 
(İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI)
İSAV(İslâmî İlimler Araştırma Vakfı), İslâmî ilimler sahasında, 

hem ülkemizde,  hem de uluslararası düzeyde bilimsel araştırmalar 

yapma, yaptırma, İslâmî ilimlerde araştırmacılar yetiştirme ve bu 

sahadaki araştırmacıları ve araştırmalarını  desteklemek üzere 

1970 yılında bir grup ilim adamı ve işadamı tarafından kurulmuş 

bir vakıftır. İSAV’ın bu çerçevede gerçekleştirdiği eserler, yayın 

grubumuz bünyesinde hazırlanarak, yayınlanmaktadır. Bu güne 

kadar, kadın ve aile ve eğitimi, din eğitimi, metodoloji, fıkıh, tefsir, 

Arapça, hadis, sosyoloji alanlarında eserler veren İSAV Yayınları, 

ellinin üzerinde kitaba sahiptir.

İSAR 
(İSTANBUL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM VAKFI)
İSAR(İstanbul Araştırma ve Eğitim Vakfı), küreselleşen dünyanın 

ihtiyaçlarına köklü, sağlıklı çözümler getirebilmenin, ilim 

adamlarımızın, kendi tarih, düşünce ve ilim birikimi ile, modern 

sosyal ve beşerî bilimlerin her ikisinde birden yetkin olmalarını 

gerektirdiği düşüncesinden hareketle ve çatısı altında bir araya 

gelen öğrencileri bilgi ve tecrübe birikimleriyle desteklemek 

amacıyla, 2009 sonunda, Üsküdar’da kurulmuştur. Bugüne kadar 

pek çok seminer, sempozyum ve araştırma gerçekleştiren İSAR’ın 

kitapları da yayın grubumuz tarafından yayınlanmaktadır.



ENSAR KİTAP WEB SATIŞ
Kitap, bütün eğitim ve kültür faaliyetlerinin ana kaynağı ve insanın kendisini geliştirmesini sağlayan 

vazgeçilmez bir bilgi ve kültür aracıdır. Fakat kitabı, kendisini arayan okuruyla buluşturmak; yeni fikir ve 

projelerin ortaya çıkması açısından belki kitabın kendisi kadar önemlidir.  

Okurlarımızın farklı alanlardaki farklı kitaplara ulaşmalarını kolaylaştırmak ve kitap piyasasındaki 

yeni çıkan kitapları anında takip etmelerini sağlamak amacıyla, Ensar Kitap web satış sitemiz (www.

ensarkitap.com) kurulmuştur. Kısa zamanda okurlarımızın bu konudaki ihtiyaçlarına cevap vermeye 

başlayan web satış sitemiz, her geçen gün artan talepler karşısında hizmetini aralıksız sürdürmektedir.     



ENSAR KİTAP SATIŞ NOKTALARI
Kitap satış yerleri, sadece bir pazar değil, aslında bilginin ve kültürün paylaşılmaya başlandığı ilk 

merkezlerdir. Okurun eserle buluştuğu ve tanıştığı, eser ve yazarıyla  ilgili haberlerin de alındığı yerlerdir. 

Bunun bilincinde olan yayın grubumuz, kitap satış ofislerinin açılmasıyla ilgili çalışmalara da başlamıştır. 

Şu anda, İstanbul’da; Süleymaniye, Fatih ve Esenler’de ve Diyarbakır’da satış yerlerimiz mevcuttur. Yeni 

satış ofislerinin açılmasıyla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. 



İstanbul / Giyimkent: 
Yayın grubumuzun merkez binasında hizmet 

vermektedir.

Adres: Oruç Reis Mh. Giyimkent Sitesi 12. Sk. 

No:40-42 Esenler-İstanbul 

Tel: 212-491 19 03-04 

İstanbul / Süleymaniye: 
Vakıf merkezimizde olup, aynı zamanda, yayın 

grubumuzun ilk çalışmalarına başladığı yerdir. 

Adres: Süleymaniye C. No:11 Süleymaniye/Fatih/

İstanbul 

Tel: 0212-513 03 09 /0212-513 09 90

İstanbul / Fatih-Kıztaşı: 
Kırtasiye, fotokopi bölümü de bulunan iki katlı bir 

binada hizmet vermektedir.

Adres: Kıztaşı Cd. No: 10 Fatih-İstanbul 

Tel: 0212-491 04 98



Diyarbakır:  
19. yüzyılın en önemli tarihi yapılarından biri olan Hasan Paşa Hanı’ndadır.  Han, Diyarbakır’ın 

Osmanlılar tarafından alınmasından sonra üçüncü vali olan Sokollu Mehmet Paşa’nın oğlu Vezirzade 

Hasan Paşa tarafından 1572 ve 1575 yılları arasında yaptırılmıştır. Kitabevimiz, Ortadoğu’nun  en büyük 

kitabevi olma özelliğine sahiptir. Kullanılabilir alanı 1000 m2’dir. Okurlarımız, son derece sakin ve ferah 

bir ortamda kitaplarla yüz-yüze gelmektedirler. 

Adres: Dabanoğlu Mh. Gazi Cd. Hasan Paşa Hanı No:43 Suriçi/Diyarbakır  Tel: 0412-224 26 09



YEMEK HİZMETLERİMİZ



Vakfımız 2006 yılından bu yana İmam Hatip Okullarında orta öğretim öğrencilerine, vakıf merkez 

binasında üniversitede okuyan kız öğrencilerimize öğle yemeği, kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan 

öğrencilerimize de üç öğün yemek hizmeti sunmaktadır.

Bir İmam Hatip Lisesi ile başlayan yemek hizmetimiz, 7 yıllık süre içerisinde artarak ve gelişerek 2013 

yılında 28 adet okul ile devam etmektedir. Bu gün itibariyle üretim kısmımızda çalışan 85 personel 2 

gıda mühendisi, lojistik kısmımızda bir müdür, koordinatör ve 5 personelimizle hizmet vermeye devam 

etmekteyiz.

Anadolu ve Avrupa yakasında 7 noktada üretim yapıp; yemek üretmeye fiziki altyapısı olmayan 

okullarımızda ise taşımalı sistemle yemek hizmetini yürütmeye çalışmaktayız.

İstanbul genelinde yemek üretimi için uygun fiziki alt yapıya sahip olmayan okullarımızda Anadolu 

yakasında kurulu olan dört bin kişilik; Avrupa yakasında kurulu olan altı bin kişilik yemek üretim 

kapasitesine sahip merkezlerimizde deneyimli ve tecrübeli çalışanlarımız tarafından yemek üretimi ve 

sunumu yapılmaktadır. Kurmuş olduğumuz dağıtım ekibimizle en kısa sürede en sağlıklı şekilde yemek 

hizmeti vermekteyiz.

En önemli kalemimiz olan et ihtiyacımız Ensar gönüllülerinin bağışlamış oldukları kurbanlardan 

karşılanmaktadır.  Sektöre öncülük eden et entegre tesisi, büyük soğuk hava deposu bulunan bir firmadan 

aldığımız muhafaza desteğiyle kurban etlerimiz bir eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin tüketimine 

sunulmaktadır.

Ensar gönüllülerinin yapmış olduğu kuru gıda, bakliyat, sıvı yağ, çay, şeker v.s. gibi ürünlerimiz titizlikle 

ve özenle kendi depolarımızda muhafaza edilmekte, sebze, meyve ihtiyaçlarımız günlük olarak tedarik 

edilmektedir.



GENEL MERKEZDEKİ YEMEK HİZMETLERİ
Vakfımızın merkez binasında her gün gerek vakıf bünyesindeki seminerlere katılan öğrencilere gerekse 

de İstanbul Üniversitesinde öğrenim gören bayan öğrencilere yemek verilmektedir. Merkez binamızda 

öğrencilerin kullanımına açık olan mescid ve etüt salonlarımızın yanı sıra günlük ortalama çok fazla 

öğrenci ücretsiz yemek imkânımızdan istifade etmektedir.



İMAM HATİP LİSELERİNDEKİ YEMEK FAALİYETLERİ
Ensar Vakfı İstanbul genelinde eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdüren muhtelif İmam Hatip Liselerinde 

yaklaşık olarak hafta içi her gün 20 bin öğrenciye yemek vermektedir.



ŞUBELERİMİZ



Vakıflar söz konusu olunca, hepimizin üzerine önemli bir sorumluluk 
düşmektedir. Bu sorumluluk; insanlığın  ortak değerleri olan, aynı zamanda 
İslam medeniyetinin insan ve hayat merkezli uygulamalarını ortaya koyan vakıf 
şuuruna sahip çıkmak, onları sonraki nesillere aktarmak, vakıf ruhunu yeniden 
ve çağın ruhuna uygun olarak insanlığa anlatmak, kavratmak ve yeniden inşa 
etmektir. Çünkü insanlık ancak; paylaşmak, fedakârlık, yardım gözetmek, el 
ele vermek, canlıya ve çevreye hizmet ile ayakta durur.
2013 yılı Temmuz ayı itibarı ile Ensar Vakfı’nın 56 şubesi bulunmaktadır. 
Vakfımızın hizmet alanlarının Türkiye geneline taşınmasına vesile olan 
şubelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz ve gönüllülerimiz bu hizmet kervanında 
önde gidenlerdir.



ADANA 
Yalçın ÇELİK 5334404901 Belediye Evleri Mah. 84197 Sok. No:5 Bodrum1-2  Çukurova

ADIYAMAN 
Muzaffer ŞİMŞEK 5055656653 Sıratut Mah. Cumhuriyet Cad. Eski Müftülük Üstü Kat:2

AFYONKARAHİSAR 
İbrahim DURGUT 5057650061 Dumlupınar Mah. Yüzbaşı Agah Cad. No: 38 

AĞRI / PATNOS 
Tekin DİNÇ 5367768953 Atatürk Bulvarı İş Bankası Yanı No: 60-3 

AKSARAY 
Bilal BİLECİK. 5058164718 Ereyli Kapı Mah. 40M Yol Üzeri İpekyolu İş Merkezi B Blok No:4/23  

AMASYA 
İsmail Hakkı ÇITTIR 5052603332 Hacı İlyas Mah. Gani Sok. No:18 

ANKARA 
Ercan POYRAZ 5327811297 Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:21/6  Çankaya

ANTALYA 
Kadir SARICALAR 5552791212 Kızılsaray Mah. Yener Ulusoy Bulvarı Nazmi Okutur İş Merkezi Kat 3 
No:10 Muratpaşa

ARTVİN 
Fatih AZGI 5052798834 Çarşı Mah. Evler Apt. No:3 Merkez

ARTVİN / YUSUFELİ
Adem ÇOKADAR 5377112154 Fevziçakmak Cd. No:14/A Yusufeli

AYDIN 
Faruk ULUDAĞLI 5307776285 Aydın İl Özel İdaresi



AYDIN / NAZİLLİ 
Bekir KAYA 5057121741 Atatürk Bulvarı Pamukoğlu Apt. No:227  Kat:1 Nazilli

BARTIN 
Erol UĞUR 5442165619 Kırtepe Mah. İpçiler Sok. No:2

BATMAN 
Abdusselam BATU 5057734208 Diyarbakır Cad. Güneş Apt. No:33 Kat:6

BİNGÖL 
Mensur KATIKSIZ 5055623957 Genç Cad. Büyük Pasaj No:6 Kat:4

BİTLİS 
İsmet ALCA 5383282477 Zülfikarlar İş Hanı No:31 Kat:2

BOLU 
Turan KILINÇ 5072278558 Tabaklar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 93-10

BURSA
Ahmet ORUÇOĞLU 5337148503 Demirtaşpaşa Mah. Abdal Cad. No:2 Kat:2 Osmangazi

BURSA / İNEGÖL
Fatih BAYRAM 5353706361 Turgutalp Mah. Kemalettin Sami Paşa Cd. No:55 İnegöl  

ÇORUM 
H. İbrahim AŞKIN 5325449519 Karatekili Mah. Gazi Cad. No:53/9 Balaban Pasajı

DENİZLİ 
Abdullah BAŞGÜN 5052692444 Değirmen Önü Mah. 1711 Sok. No:8-3

DİYARBAKIR 
Mehmet GÖZÜ 5324339752 Hasanpaşa Hanı No:43

ERZİNCAN
Metin ÇİMEN 5322837731 İnönü Mah. Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:9



ERZURUM 
M. Zeki KORKMAZ 5363149015 Terminal Mah. Gülşah Sok. No:24 Yakutiye

ESKİŞEHİR 
Cengiz KESİMLİ 5055642199-5559819493 Deliklitaş Mah. Deliktaş Cad. Çalıkuşu Apt. No:60-2 

GAZİANTEP 
Abdulkadir İYİKASAP 5052568644 Kavaklık Mah. Ordu Cad. 32-A102

GÜMÜŞHANE / KELKİT 
Coşkun AYVAZOĞLU 5056541861 Aydın Doğan Cad No:34/C  Kelkit

GÜMÜŞHANE / KÜRTÜN 
Tacettin BAYRAK 5067637229 Transit Cad. No:30-B  Kürtün

HATAY 
Abdulbasit YAVUZ 5057416362 Ayşe Fitnat Hanım Cad. Rüyam Apt. No:1 Kat:1

ISPARTA 
Osman ZABUN 5322810636  Kutlubey Mah. Buğday Cad. 2 Sokak No:14-7

İZMİR 
Mehmet EKER 5322610559 Fevzipaşa Bulvarı 1303 Sk. No:2 Ercüment Necipoğlu İş Merk. D:102-103 
Çankaya

KARAMAN 
Ali BAĞCI 5359252403 Ali Şahane Mah. 160 Sok. No:2 

KARS 
Ayhan HIRA 5336554516 Kazımpaşa Cd. Balkay İş Mrk. No:35 Kat: 5 

KASTAMONU 
Abdullah YILMAZ 5468402119 Kuzeykent Mah. Vali Aydın Arslan Cad. 30 F D:1



KAYSERİ 
Ahmet ERKAN 5337433888 Cumhuriyet Mah. Millet Cad. Belediye Durmaz İş Merkezi No:613 Kat:6  
Melikgazi

KOCAELİ 
Musa TAŞÇI 5055268962 Cedit mah. Hisar geçidi no:37 İzmit

KONYA 
Mustafa KAÇAR 5053553635 Aziziye Mah. Mimar Sinan Sok. No:13-A Karatay

KÜTAHYA / TAVŞANLI
Saim DENİZ 5425111039 Ulucami Mah. Vakıf Hamamı Üstü Kat:2 Tavşanlı 

MANİSA 
Arif ÇELER 5057124608 Dinçer Mah. 2603. Sokak No:16-C 

MANİSA / AKHİSAR
Ali ERKAN 5057153213 Hashoca Mah. 91. Sok. No:16-A Akhisar 

MARDİN 
Zeynal TEPE 5333750709 13 Mart Mah. Eda Sk. No:10  Yenişehir

MARDİN / KIZILTEPE 
Ferhan AKAN 5335621691 Tepebaşı Mah. Asmin Sok. Mezopotamya Apt. No:5 Kızıltepe

MUĞLA
Bayram BULUT 5343320823 Emir Beyazıt Mah. Kurbanlar Sok. No:32 

MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
Nedai ÖLMEZ 5052959948 Gülpınar Mah. Fevzipaşa Cad. No:73/1 Köyceğiz

MUĞLA / YATAĞAN 
Cemil ÇAMCI 5335621691 Cuma Mah. İnönü Bulvarı No:111-1 Yatağan

MUŞ 
İzzet GÜLAÇAR 5079913696 Atatürk Bulvarı Zirve Dersanesi Altı Kat:1



ORDU 
Olgun KÜÇÜK 5057757155 Yenimahalle Zübeyde Hanım Cad. 52. Sok. No:197-6 

ORDU / ÜNYE 
İbrahim ELİBOLCA 5063303093 Kaledere Mah. 20 Temmuz Cd. No:28  Ünye

OSMANİYE 
Esat ÇETİN 5534235560 Alibey Mah. Atatürk Cd. Aytun Doğan Sk. No:2

RİZE 
Fetullah ŞEN 5446541288 Çanakkale Cad. Site Camii Yanı Kat:1

SAKARYA 
Erhan DURSUN 5339567877 Adnan Menderes Cad. Aşoğlu İş Merkezi No:89/2 Adapazarı 

SAMSUN 
Mehmet GÜLTEKİN 5436541360 Sait Bey Mah. Denizciler Cad. Vakıflar İş Hanı Asma Kat No:7/5 
İlkadım

SİVAS 
Cemal KARACA 5054432520 Eskikale Mah. Osman Paşa Cad. Kavukçu İş Hanı No:309 

TEKİRDAĞ
Adem YARYIKAN 5362364171 Zafer Mah. Adile Naşit Sok. No:3

TOKAT 
Mustafa SOLMAZ 5306647411 Alipaşa Mah. Dr. Remzi Topçam Cad. No:38-2

YOZGAT 
Hüseyin DURUSOY 5057540503 Aşağı Nohutlu Mah. Lise Cad. Oba Apt. No:9



ENSAR VAKFI ve KURULUŞLARI 
İLETİŞİM BİLGİLERİ

Genel Merkez: Süleymaniye Cad. No:11 Süleymaniye-Fatih / İstanbul 
Tel: 0212 513 03 09 - 0212 513 09 90 Web: www.ensar.org E-Posta: info@ensar.org

Değerler Eğitimi Merkezi: Değerler Eğitimi Merkezi Ahmet Şişman Binası Süleymaniye Cad. 
Elmaruf Sok. No:3/A Fatih / İstanbul 
Tel: 0212 512 19 88 - 512 19 89 - 512 19 90 Web: www.dem.org.tr E-Posta: info@dem.org.tr

İstanbul Tasarım Merkezi: Binbirdirek Mah. Şehitmehmetpaşa Yokuşu Sok. No:40 Sultanahmet
Fatih / İstanbul 
Tel: 0212 458 61 61 Web: www.istanbultasarimmerkezi.org E-Posta: info@istanbultasarimmerkezi.org

Ensar Tv: Binbirdirek Mah. Şehitmehmetpaşa Yokuşu Sok. No:40 Sultanahmet-Fatih / İstanbul 
Tel: 0212 458 61 61 Web: www.ensar.tv E-Posta: info@istanbultasarimmerkezi.org

Ensar Koleji: 5.Etap 2.Kısım Ertuğrulgazi Cad. No:17 Başakşehir / İSTANBUL 
Tel: 0212 487 87 89 Web: www.ensarkoleji.k12.tr E-Posta: info@ensarkoleji.k12.tr

Ensar Anaokulu: Aşağı Dudullu Mah. Tosya Cd. Duman Sok. No:27 Ümraniye / İSTANBUL 
Tel: 0216 611 19 83 Web: www.ensaranaokulu.com E-Posta: bilgi@ensaranaokulu.com

Ensar Yayın Grubu: Oruçreis Mah. Giyimkent Sitesi 12. Sok. No:40-42 Esenler / İstanbul 
Tel: 0212 491 19 03-04 Web: www.ensarnesriyat.com.tr E-Posta: bilgi@ensarkitap.com


